
Raškovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.619748N, 18.472864E

Nadmořská výška: 395 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 862 ha

Počet obyvatel: 2 049 PSČ: 739 04

Adresa URL: www.raskovice.cz

Počet obyvatel obce Raškovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

194 792 164 899 2 049

Historie počtu obyvatel obce Raškovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 194 792 164 899 31 2 049
1.1.2023 194 777 162 885 -4 2 018
1.1.2022 196 778 165 883 49 2 022
1.1.2021 183 764 160 866 33 1 973
1.1.2020 169 749 153 869 46 1 940
1.1.2019 150 750 147 847 28 1 894
1.1.2018 148 742 146 830 13 1 866
1.1.2017 152 740 139 822 25 1 853
1.1.2016 148 736 134 810 -12 1 828
1.1.2015 143 751 127 819 1 1 840
1.1.2014 135 762 124 818 37 1 839
1.1.2013 125 750 116 811 1 802
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